МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 января 2017 года                                                                                 № 3
п. Ерцево Коношского района

Архангельской области
Об утверждении Плана закупок и Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год
   В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ приказываю:

   1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год.

   2. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год.

3. Утвержденный План закупок и утвержденный План-график разместить на официальном сайте закупок в установленные законодательством сроки.

   3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                             И.Ф. Борисова